
東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果
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20

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥35,549,000（株）烏谷電気商会

¥39,103,900

伊藤電気（株）

¥35,549,000

小林電気（株）

（株）喜多電気商会

渡辺電気工事（株）

三友電気工事（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）テッシン興業

大阪旭電機（株）

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000泉谷電気工事（株）

木谷電気工事（株）

有吉電機工業（株）

三福電設（株）

イクタ電設（株）

寺田電気工業（株）

平成電気（株）

藤村電気工業（株） ¥35,549,000

¥35,549,000飯島電気（株）

大阪特器設備（株）

（株）サヌキデンキ

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

備　　　考

田内電気（株）

公表用

1



東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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36

37

38

39

40

ＪＥ通信システム（株）

¥35,549,000

備　　　考

（株）エレワーク ¥35,549,000

¥35,549,000

（株）東陽電気商会

旭電設（株）

片岡電気（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

宮本電気工業（株）

三泉工業（株）

（株）金沢電機

（株）辰吉電気商会

遠藤電気工事（株）

（株）大阪電業社

（有）ダイシンシステム

¥35,549,000

¥35,549,000

東亜エンヂニアリング（株）

¥35,549,000

ＥＳＭシステム（株）

中西電設工業（株）

¥35,549,000信和電気計装（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

富士電気（株） ¥35,549,000

¥35,549,000（株）ツルカメ電気工業所

¥35,549,000西田電気（株）

¥35,549,000日電工事（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000
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東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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58

59

60

（株）鐵興

（株）東建建設

¥35,549,000

¥35,549,000

宝電設工業（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

備　　　考

大東電気工業（株）

岡本電気工業（株）

¥35,549,000

（株）共和電業社

（株）ユーエナジー

¥35,549,000

共立電気（株）

（株）日建設備エンジニアリング

野間電気（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）コーナン

日本電工（株）

河野電業（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

箕面電設（株）

北山電気工事（株）

奥川電気（株）

小林電設（株）

¥35,549,000協立電気工事（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

マルヤ電気（株）

（有）福栄

3



東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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72 落札

73

74

75

76

77

78

79

80 ¥35,549,000

摂津電気工業（株） ¥35,549,000

備　　　考

アミューズモリデン（株）

（株）ティークラート

（株）七福電工

シンコー電設（株） ¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000日興電気工業（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）ニッサン電気商会

（株）昭光電業社

（株）坂口電気商会

¥35,549,000

¥35,549,000

大和電気工業（株） ¥35,549,000

¥35,549,000

（株）大気電機工業所

錦電設（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

大和電装（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

盛光電気（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

三好電気工事（株）

¥35,549,000興陽電気（株）

（有）伊藤電気

（有）サカイ電設

（株）共伸電波

¥35,549,000

三伸電設（株）
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東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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85

86

87

88

89
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96

97
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99

100

¥35,549,000

¥35,549,000

西田電機（株） ¥35,549,000

浜田電気工業（株）

オバタ電設（株）

（株）テクノサービス

¥35,549,000

三光電気工業（株） ¥35,549,000

阪神ユニテック（株）

吉岡電気工業（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）アクセス

テックサービス（株）

小寺電業（株）

藤田電業（株） ¥35,549,000

¥35,549,000

辻本総合設備（株）

大東電気工事（株）

備　　　考

（株）新日通 ¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

ダイワテック（株）

辻電気設備（株）

¥35,549,000

大阪電気機工（株） ¥35,549,000

¥35,549,000（株）ジャパンテクニカルシステム

栄電気（株）

三誠電機工業（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000
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東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120 ユーアイ工業（株） ¥35,549,000

備　　　考

日新明弘テック（株）

（株）ヨシデン

（株）橘電気工事

江口電気工業（株）

笹野電機（株）

大成電気（株）

¥35,549,000

（株）サカタ電気工業 ¥35,549,000

日研電気（株）

¥35,549,000

新和テック（株）

正和電気（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）小池田電工

七山谷電機（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（有）マックス電工グループ

日南電気（株）

（株）タイコーテック ¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）加美電気商会

仲矢防災設備（株）

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

川上電気（株）

藤井電気工事（株）

¥35,549,000

¥35,549,000
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東大阪市 荒本北１丁目

契約締結日 から 令和 5年 3月 30日 まで

令和 4年 9月 15日 (木) 午後 1時30分

¥39,103,900

¥3,554,900

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥39,103,900うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 東大阪春宮住宅　第2期 照明器具改修工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）共伸電波

¥42,546,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133 辞退

備　　　考

¥35,549,000

（株）ＦＥＳ ¥35,549,000

（株）ライフステージ

（株）クラフト

小山電業（株）

（株）ハートス

（株）山電器

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）坂本電気設備

（株）テクシア ¥35,549,000

¥35,549,000

香里電業（株） ¥35,549,000

¥35,549,000

¥35,549,000

（株）ウエダ電機 ¥35,549,000

奥田電気工業（株）

棚橋電機（株） ¥35,549,000

（有）川中電設

¥35,549,000
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